
БРОВАРСЬКА  МІСЬКА  БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ  РАДА 
КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

В И К О Н А В Ч И Й  К О М І Т Е Т

РІШЕННЯ

від 29.09.2021 № 774
м. Бровари

Про затвердження Порядку проведення
інвестиційного конкурсу з відбору суб'єкта
господарювання (інвестора) для проведення
робіт по об'єкту будівництва «Нове
будівництво багатоквартирного житлового
комплексу» по вул. Київській, 261 в м. Бровари
Київської області на земельній ділянці
з кадастровим номером 3210600000:01:063:0772
площею 2,4382 га. та по забудові земельних
ділянок: по вул. Симоненка Василя, 115 
з кадастровим номером 3210600000:00:063:1301
площею 0,8324 га., з цільовим призначенням для
будівництва і обслуговування багатоквартирного
житлового будинку(ків) з вбудованим
дошкільним закладом освіти та по
бульв. Незалежності з кадастровим номером
3210600000:01:035:0022 площею 2,6470 га.,
цільове призначення для розміщення та
експлуатації основних, підсобних і 
допоміжних будівель та споруд підприємств
переробної, машинобудівної та іншої промисловості

З метою проведення інвестиційного конкурсу з відбору суб'єкта 
господарювання (інвестора) для проведення робіт по об'єкту будівництва 
«Нове будівництво багатоквартирного житлового комплексу» по вул. 
Київській, 261 в м. Бровари Київської області на земельній ділянці з 
кадастровим номером 3210600000:01:063:0772 площею 2,4382 га. та по 
забудові земельних ділянок: по вул. Симоненка Василя, 115 з кадастровим 
номером 3210600000:00:063:1301 площею 0,8324 га., з цільовим 
призначенням для будівництва і обслуговування багатоквартирного 
житлового будинку(ків) з вбудованим дошкільним закладом освіти та по 
бульв. Незалежності з кадастровим номером 3210600000:01:035:0022 площею 
2,6470 га., цільове призначення для розміщення та експлуатації основних, 
підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств переробної, 
машинобудівної та іншої промисловості, керуючись пунктом а статті 31, 
статті 40 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", Законом 



2

України «Про інвестиційну діяльність», розглянувши подання управління 
будівництва, житлово-комунального господарства, інфраструктури та 
транспорту Броварської міської ради Броварського району Київської області 
від 23.09.2021 № 01-23/1540, виконавчий комітет Броварської міської ради 
Броварського району Київської області

ВИРІШИВ:

1. Затвердити Порядок проведення інвестиційного конкурсу з відбору 
суб'єкта господарювання (інвестора) для проведення робіт по об'єкту 
будівництва «Нове будівництво багатоквартирного житлового комплексу» по                               
вул. Київській, 261 в м. Бровари Київської області на земельній ділянці з 
кадастровим номером 3210600000:01:063:0772 площею 2,4382 га. та по 
забудові земельних ділянок: по вул. Симоненка Василя, 115 з кадастровим 
номером 3210600000:00:063:1301 площею 0,8324 га., з цільовим 
призначенням для будівництва і обслуговування багатоквартирного 
житлового будинку(ків) з вбудованим дошкільним закладом освіти та по 
бульв. Незалежності з кадастровим номером 3210600000:01:035:0022 площею 
2,6470 га., цільове призначення для розміщення та експлуатації основних, 
підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств переробної, 
машинобудівної та іншої промисловості (далі – Порядок) (додаток 1).

2. Затвердити персональний склад конкурсної комісії для підготовки і 
проведення конкурсу на надання права суб’єктам господарювання на 
проведення робіт по об'єкту будівництва «Нове будівництво 
багатоквартирного житлового комплексу» по вул. Київській, 261 в                          
м. Бровари Київської області на земельній ділянці з кадастровим номером 
3210600000:01:063:0772 площею 2,4382 га. та по забудові земельних ділянок: 
по вул. Симоненка Василя, 115 з кадастровим номером 
3210600000:00:063:1301 площею 0,8324 га., з цільовим призначенням для 
будівництва і обслуговування багатоквартирного житлового будинку(ків) з 
вбудованим дошкільним закладом освіти та по бульв. Незалежності з 
кадастровим номером 3210600000:01:035:0022 площею 2,6470 га., цільове 
призначення для розміщення та експлуатації основних, підсобних і 
допоміжних будівель та споруд підприємств переробної, машинобудівної та 
іншої промисловості(далі – Комісія) (додаток 2).

3. З метою затвердження конкурсної документації учасника конкурсу 
провести попереднє засідання Комісії у відповідності до Порядку вказаного в 
п.1 цього рішення.

4. Провести інвестиційний конкурс з відбору суб'єкта господарювання 
(інвестора) для проведення робіт по об'єкту будівництва «Нове будівництво 
багатоквартирного житлового комплексу» по вул. Київській, 261 в м. 
Бровари Київської області на земельній ділянці з кадастровим номером 



3

3210600000:01:063:0772 площею 2,4382 га. та по забудові земельних ділянок: 
по вул. Симоненка Василя, 115 з кадастровим номером 
3210600000:00:063:1301 площею 0,8324 га., з цільовим призначенням для 
будівництва і обслуговування багатоквартирного житлового будинку(ків) з 
вбудованим дошкільним закладом освіти та по бульв. Незалежності з 
кадастровим номером 3210600000:01:035:0022 площею 2,6470 га., цільове 
призначення для розміщення та експлуатації основних, підсобних і 
допоміжних будівель та споруд підприємств переробної, машинобудівної та 
іншої промисловості у відповідності до Порядку.

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Миколу 
БАБАКА.

Міський голова                                          ІгорСАПОЖКО


